[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 08.10.2019

 № 119-р

ст. Раздольная

Об участии в соревнованиях водных видов спорта

в рамках краевого фестиваля «Горная вода»
В соответствии с Приказом Министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края государственного бюджетного учреждения Краснодарского края «Краевая крейсерско-парусная школа» от 29 июля 2019 года № 42-м, а также в целях пропаганды здорового образа жизни подростков и молодежи на территории Раздольненского сельского поселения:

1. Директору муниципального бюджетного учреждения культуры Раздольненского сельского поселения Кореновского района «Раздольненский сельский Дом культуры» Косолапову М.В.:

1.1. Обеспечить участие в краевом фестивале водных видов спорта «Горная вода» проводимом в станице Каладжинской Лабинского района в период с 16 по 20 октября 2019 года молодежной команды в составе семи человек;
1.2. Назначить ответственного за доставку и сопровождение команды-участников Раздольненского сельского поселения руководителя клуба по интересам молодежи муниципального бюджетного учреждения культуры Раздольненского сельского поселения Кореновского района «Раздольненский сельский Дом культуры» Глебову Галину Владимировну;

1.3. Утвердить список участников молодежной команды в краевом фестивале водных видов спорта «Горная вода» проводимом в станице Каладжинской Лабинского района в период с 16 по 20 октября 2019 года в количестве 7 человек и сопровождающих лиц (прилагается).

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 08 октября 2019 года № 119-р

«Об участии в соревнованиях водных видов спорта

в рамках краевого фестиваля «Горная вода»»

Проект подготовлен и внесен:

общим отделом

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

ведущий специалист общего отдела

  Э.М.Рылина
Проект согласован:

начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

   С.А. Абдуллоева

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 08 октября 2019 года № 119-р

Список

участников молодежной команды в краевом фестивале водных видов спорта «Горная вода» проводимом в станице Каладжинской Лабинского района в период с 16 по 20 октября 2019 года
	№
	ФИО участников
	Дата рождения
	Домашний адрес

телефон
	Телефон

	1
	Федотова

Ольга

Викторовна

	01.01.2004

	ст. Раздольная

ул. Чапаева 23

	89054038720

	2
	Павлова

Виктория

Владимировна
	15.12.2004
	ст. Раздольная

ул. Колхозная 28

	89615072363

89184125816

	4
	Гладких

Илья
Евгеньевич

	16.08.2002
	ст. Раздольная

ул. Щорса 151

	89649140448

89189898890

	6
	Баяндин
Владислав

Михайлович

	10.08.2003
	ст. Раздольная

ул. Садовая 14
	89094497806

	7
	Авдеев

Илья

Алексеевич

	02.02.2004
	ст. Раздольная

ул. Степная 9

	89182683292

Список
 сопровождающих лиц
	№ п/п
	ФИО
	Дата рождения
	Телефон

	1
	Глебова Галина Владимировна
	01.02.1974 г
	ст.Раздольная ул.Аптекарская д.30

89186756450

Ведущий специалист

общего отдела администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

               Э.М.Рылина